
 

 

UCHWAŁA NR 80/XII/2025 

RADY GMINY KLUKI 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 69/X/2024 Rady Gminy Kluki z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Kluki na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „c” i lit. „d”, pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2024 r.poz. 1465, 1572,1907, 1940), art. 212, 214, 235, 236, 237,  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2024 r.poz. 1530, 1572,1717, 1756, 1907), 

Rada Gminy Kluki uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami do uchwały 69/X/2024 Rady Gminy Kluki z dnia 19 grudnia 2024 roku 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami do uchwały 69/X/2024 Rady Gminy Kluki z dnia 19 grudnia 2024 roku 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan dotacji z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych do 

uchwały 69/X/2024 Rady Gminy Kluki z dnia 19 grudnia 2024 roku otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Plan dochodów i wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania 

i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Kluki od właścicieli nieruchomości na 2025 rok do 

uchwały 69/X/2024 Rady Gminy Kluki z dnia 19 grudnia 2024 roku otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wójt Gminy Kluki łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Gminy Kluki za rok 2025. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 6550



§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kluki 

 

 

Radosław Pełka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6550



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 80/XII/2025 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok 

w złotych 
Dział Rozdzia

ł 
§ Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszeni

e 
Zwiększenie Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 2 110 262,68 -2 101 713,68 2 101 713,68 2 110 262,68 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 110 262,68 -2 101 71,68 0,00 8 549,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 
2 101 713,68 -2 101 713,68 0,00 0,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki 

samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 1 253 781,00 1 253 781,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 
0,00 0,00 1 253 781,00 1 253 781,00 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie 

dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 847 932,68 847 932,68 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów 

gmin 
0,00 0,00 847 932,68 847 932,68 

852   Pomoc społeczna 451 790,00 0,00 74 847,00 526 637,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

15 943,00 0,00 19 166,00 35 109,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

15 943,00 0,00 19 166,00 35 109,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

25 741,00 0,00 33 159,00 58 900,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

24 841,00 0,00 33 159,00 58 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 217 199,00 0,00 22 398,00 239 597,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

199 199,00 0,00 22 398,00 221 597,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 30 527,00 0,00 124,00 30 651,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

30 027,00 0,00 124,00 30 151,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 800 000,00 0,00 18 000,00 1 818 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6550



z gospodarką odpadami 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

  
bieżące razem: 27 239 267,06 -2 101 713,68 2 194 560,68 27 332 114,06 

 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

306 821,39 0,00 0,00 306 821,39 

majątkowe 
  

majątkowe razem: 10 674 974,44 0,00 0,00 10 674 974,44 
 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 223 825,45 0,00 0,00 1 223 825,45 

   
Ogółem: 37 914 241,50 -2 101 713,68 2 194 560,68 38 007 088,50 

 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 530 646,84 0,00 0,00 1 530 646,84 

Zlecone 
bieżące 

750   Administracja publiczna 77 214,95 0,00 9 579,00 86 793,95 

 75011  Urzędy wojewódzkie 77 214,95 0,00 9 579,00 86 793,95 

  2010 Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

77 195,00 0,00 9 579,00 86 774,00 

852   Pomoc społeczna 42 525,00 0,00 17 508,00 60 033,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 38 113,00 0,00 16 862,00 54 975,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

38 113,00 0,00 16 862,00 54 975,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 0,00 646,00 5 058,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 0,00 646,00 5 058,00 

855   Rodzina 969 364,00 -155,00 11 938,00 981 147,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne 

953 368,00 0,00 6 248,00 959 616,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6550



i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

  2010 Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

933 368,00 0,00 6 248,00 939 616,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 431,00 -155,00 0,00 276,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

431,00 -155,00 0,00 276,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

15 565,00 0,00 5 690,00 21 255,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

15 565,00 0,00 5 690,00 21 255,00 

  
bieżące razem: 1 090 063,95 -155,00 39 025,00 1 128 933,95 

  
Ogółem: 1 090 063,95 -155,00 39 025,00 1 128 933,95 

  
Plan dochodów ogółem 39 004 305,45 -2 101 868,68 2 233 585,68 39 136 022,45 

 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 530 646,84 0,00 0,00 1 530 646,84 

  

  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kluki 

 

 

Radosław Pełka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6550



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 80/XII/2025 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok 

w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Plan z tego: 

Wydatki 

bieżące 
z tego: Wydatki 

majątkowe 
z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 
z tego: dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 
w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 
600 

  
Transport 

i łączność 
przed 

zmianą 
10 367 320,18 548 457,18 498 457,18 0,00 498 457,18 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 818 863,00 9 818 863,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -175 100,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -169 600,00 -169 600,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 327 220,18 542 957,18 492 957,18 0,00 492 957,18 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 784 263,00 9 784 263,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport 

zbiorowy 
przed 

zmianą 
51 500,00 51 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4500 Pozostałe podatki 

na rzecz budżetów 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed 

zmianą 
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 
przed 

zmianą 
6 316 263,00 233 400,00 233 400,00 0,00 233 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 082 863,00 6 082 863,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -173 600,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -169 600,00 -169 600,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 222 663,00 229 400,00 229 400,00 0,00 229 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 993 263,00 5 993 263,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
przed 

zmianą 
127 400,00 127 400,00 127 400,00 0,00 127 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 123 400,00 123 400,00 123 400,00 0,00 123 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
6 082 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 082 863,00 6 082 863,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -169 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -169 600,00 -169 600,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 993 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 993 263,00 5 993 263,00 0,00 0,00 0,00 

 
60020 

 
Funkcjonowanie 

przystanków 

komunikacyjnych 
przed 

zmianą 
6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 61 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność 
usługowa 

przed 
zmianą 

127 214,00 127 214,00 127 214,00 0,00 127 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 137 214,00 137 214,00 137 214,00 0,00 137 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 
Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 
przed 

zmianą 
127 214,00 127 214,00 127 214,00 0,00 127 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 137 214,00 137 214,00 137 214,00 0,00 137 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług przed 127 214,00 127 214,00 127 214,00 0,00 127 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6550



pozostałych zmianą 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 137 214,00 137 214,00 137 214,00 0,00 137 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 
przed 

zmianą 
5 474 337,35 5 256 819,40 4 706 320,00 3 829 560,00 876 760,00 6 000,00 323 200,00 221 299,40 0,00 0,00 217 517,95 217 517,95 217 517,95 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 270,00 -12 270,00 -12 270,00 0,00 -12 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 464 067,35 5 246 549,40 4 696 050,00 3 829 560,00 866 490,00 6 000,00 323 200,00 221 299,40 0,00 0,00 217 517,95 217 517,95 217 517,95 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 
przed 

zmianą 
4 725 467,35 4 507 949,40 4 276 650,00 3 484 800,00 791 850,00 0,00 10 000,00 221 299,40 0,00 0,00 217 517,95 217 517,95 217 517,95 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 270,00 -12 270,00 -12 270,00 0,00 -12 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 713 197,35 4 495 679,40 4 264 380,00 3 484 800,00 779 580,00 0,00 10 000,00 221 299,40 0,00 0,00 217 517,95 217 517,95 217 517,95 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed 

zmianą 
357 050,00 357 050,00 357 050,00 0,00 357 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 347 050,00 347 050,00 347 050,00 0,00 347 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty 

i składki 
przed 

zmianą 
48 500,00 48 500,00 48 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 270,00 -2 270,00 -2 270,00 0,00 -2 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 230,00 46 230,00 46 230,00 0,00 46 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 
Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed 

zmianą 
16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty 

i składki 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata 

i wychowanie 
przed 

zmianą 
12 284 409,00 12 264 409,00 11 905 197,00 8 857 412,00 3 047 785,00 1 200,00 358 012,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 770,00 3 770,00 3 770,00 0,00 3 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 318 179,00 12 268 179,00 11 908 967,00 8 857 412,00 3 051 555,00 1 200,00 358 012,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 
przed 

zmianą 
8 228 374,00 8 208 374,00 7 942 327,00 6 428 668,00 1 513 659,00 0,00 266 047,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 258 374,00 8 208 374,00 7 942 327,00 6 428 668,00 1 513 659,00 0,00 266 047,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie 

uczniów do szkół 
przed 

zmianą 
300 700,00 300 700,00 300 700,00 0,00 300 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 770,00 3 770,00 3 770,00 0,00 3 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 304 470,00 304 470,00 304 470,00 0,00 304 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed 

zmianą 
273 400,00 273 400,00 273 400,00 0,00 273 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 274 900,00 274 900,00 274 900,00 0,00 274 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty 

i składki 
przed 

zmianą 
2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 270,00 2 270,00 2 270,00 0,00 2 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 970,00 4 970,00 4 970,00 0,00 4 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna przed 

zmianą 
2 128 620,00 2 128 620,00 1 781 353,00 503 710,00 1 277 643,00 0,00 347 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 847,00 74 847,00 19 166,00 0,00 19 166,00 0,00 55 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 203 467,00 2 203 467,00 1 800 519,00 503 710,00 1 296 809,00 0,00 402 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 
Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

opłacane za osoby 

pobierające 

niektóre 

przed 

zmianą 
15 943,00 15 943,00 15 943,00 0,00 15 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 166,00 19 166,00 19 166,00 0,00 19 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 109,00 35 109,00 35 109,00 0,00 35 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6550



świadczenia 

z pomocy 

społecznej oraz za 

osoby 

uczestniczące 
w zajęciach 

w centrum 

integracji 

społecznej 
  

4130 Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 
przed 

zmianą 
15 943,00 15 943,00 15 943,00 0,00 15 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 166,00 19 166,00 19 166,00 0,00 19 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 109,00 35 109,00 35 109,00 0,00 35 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc 

w naturze oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne 

i rentowe 

przed 
zmianą 

78 341,00 78 341,00 50,00 0,00 50,00 0,00 78 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 159,00 33 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 111 500,00 111 500,00 50,00 0,00 50,00 0,00 111 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 
przed 

zmianą 
77 441,00 77 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 159,00 33 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 110 600,00 110 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe przed 

zmianą 
217 199,00 217 199,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 216 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 398,00 22 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 239 597,00 239 597,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 238 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 
przed 

zmianą 
199 199,00 199 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 398,00 22 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 221 597,00 221 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie 

dożywiania 
przed 

zmianą 
56 127,00 56 127,00 5 650,00 0,00 5 650,00 0,00 50 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 124,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56 251,00 56 251,00 5 650,00 0,00 5 650,00 0,00 50 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 
przed 

zmianą 
50 027,00 50 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 124,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 151,00 50 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska 

przed 

zmianą 
3 014 062,39 2 935 958,69 2 935 958,69 114 400,00 2 821 558,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 103,70 78 103,70 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 023 062,39 2 944 958,69 2 944 958,69 114 400,00 2 830 558,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 103,70 78 103,70 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 
Utrzymanie 

zieleni w miastach 

i gminach 
przed 

zmianą 
36 150,00 36 150,00 36 150,00 0,00 36 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 150,00 40 150,00 40 150,00 0,00 40 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 
przed 

zmianą 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała 

działalność 
przed 

zmianą 
51 611,24 38 141,69 38 141,69 0,00 38 141,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 469,55 13 469,55 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56 611,24 43 141,69 43 141,69 0,00 43 141,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 469,55 13 469,55 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed 

zmianą 
16 641,69 16 641,69 16 641,69 0,00 16 641,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 641,69 21 641,69 21 641,69 0,00 21 641,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 
przed 

zmianą 
719 892,40 699 305,50 132 305,50 12 000,00 120 305,50 567 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 586,90 20 586,90 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 600,00 10 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6550



po zmianach 730 492,40 709 905,50 137 905,50 12 000,00 125 905,50 572 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 586,90 20 586,90 0,00 0,00 0,00 
 

92105 
 

Pozostałe zadania 

w zakresie kultury 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2360 Dotacja celowa 

z budżetu 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego, 

udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, 

na finansowanie 

lub 
dofinansowanie 

zadań zleconych 

do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalność 

pożytku 

publicznego 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 
przed 

zmianą 
423 369,55 413 369,55 58 369,55 12 000,00 46 369,55 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 428 969,55 418 969,55 63 969,55 12 000,00 51 969,55 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii przed 

zmianą 
14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna przed 

zmianą 
164 380,71 32 807,58 32 807,58 16 400,00 16 407,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 573,13 131 573,13 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 169 380,71 37 807,58 32 807,58 16 400,00 16 407,58 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 573,13 131 573,13 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 
Zadania 

w zakresie kultury 
fizycznej 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2360 Dotacja celowa 

z budżetu 

jednostki 

samorządu 
terytorialnego, 

udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, 

na finansowanie 

lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych 

do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalność 

pożytku 
publicznego 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: przed 
zmianą 

40 530 823,86 25 893 778,84 23 543 163,44 13 414 664,47 10 128 498,97 645 200,00 1 113 779,00 346 700,40 0,00 244 936,00 14 637 045,02 14 637 045,02 1 313 918,29 0,00 0,00 
zmniejszenie -187 370,00 -17 770,00 -17 770,00 0,00 -17 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -169 600,00 -169 600,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 280 217,00 115 217,00 49 536,00 0,00 49 536,00 10 000,00 55 681,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 623 670,86 25 991 225,84 23 574 929,44 13 414 664,47 10 160 264,97 655 200,00 1 169 460,00 346 700,40 0,00 244 936,00 14 632 445,02 14 632 445,02 1 313 918,29 0,00 0,00 

Zlecone 
750 

  
Administracja 

publiczna 
przed 

zmianą 
77 214,95 77 214,95 77 214,95 77 195,00 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 579,00 9 579,00 9 579,00 9 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 86 793,95 86 793,95 86 793,95 86 774,00 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy 

wojewódzkie 
przed 

zmianą 
77 214,95 77 214,95 77 214,95 77 195,00 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 579,00 9 579,00 9 579,00 9 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 86 793,95 86 793,95 86 793,95 86 774,00 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6550



  
4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 
przed 

zmianą 
77 195,00 77 195,00 77 195,00 77 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 579,00 9 579,00 9 579,00 9 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 86 774,00 86 774,00 86 774,00 86 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna przed 

zmianą 
42 525,00 42 525,00 4 975,00 0,00 4 975,00 0,00 37 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 508,00 17 508,00 858,00 0,00 858,00 0,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 033,00 60 033,00 5 833,00 0,00 5 833,00 0,00 54 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 
przed 

zmianą 
38 113,00 38 113,00 563,00 0,00 563,00 0,00 37 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 862,00 16 862,00 212,00 0,00 212,00 0,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 975,00 54 975,00 775,00 0,00 775,00 0,00 54 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 
przed 

zmianą 
37 550,00 37 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 650,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 200,00 54 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
przed 

zmianą 
283,00 283,00 283,00 0,00 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77,00 77,00 77,00 0,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed 

zmianą 
280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 135,00 135,00 135,00 0,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 415,00 415,00 415,00 0,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała 

działalność 
przed 

zmianą 
4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 646,00 646,00 646,00 0,00 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 058,00 5 058,00 5 058,00 0,00 5 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed 

zmianą 
4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 646,00 646,00 646,00 0,00 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 058,00 5 058,00 5 058,00 0,00 5 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina przed 

zmianą 
969 364,00 969 364,00 141 664,00 114 900,00 26 764,00 0,00 827 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -155,00 -155,00 -155,00 0,00 -155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 938,00 11 938,00 10 540,00 4 850,00 5 690,00 0,00 1 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 981 147,00 981 147,00 152 049,00 119 750,00 32 299,00 0,00 829 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 
Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie 

z funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 
ubezpieczenia 

emerytalne 

i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed 

zmianą 
953 368,00 953 368,00 125 668,00 114 900,00 10 768,00 0,00 827 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 248,00 6 248,00 4 850,00 4 850,00 0,00 0,00 1 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 959 616,00 959 616,00 130 518,00 119 750,00 10 768,00 0,00 829 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 
przed 

zmianą 
808 700,00 808 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 398,00 1 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 810 098,00 810 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 
przed 

zmianą 
13 200,00 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na 

Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed 

zmianą 
400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej 

Rodziny 
przed 

zmianą 
431,00 431,00 431,00 0,00 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -155,00 -155,00 -155,00 0,00 -155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6550



po zmianach 276,00 276,00 276,00 0,00 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
przed 

zmianą 
431,00 431,00 431,00 0,00 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -155,00 -155,00 -155,00 0,00 -155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 276,00 276,00 276,00 0,00 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 
Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

opłacane za osoby 

pobierające 

niektóre 

świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby pobierające 
zasiłki dla 

opiekunów 

przed 

zmianą 
15 565,00 15 565,00 15 565,00 0,00 15 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 690,00 5 690,00 5 690,00 0,00 5 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 255,00 21 255,00 21 255,00 0,00 21 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4130 Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 
przed 

zmianą 
15 565,00 15 565,00 15 565,00 0,00 15 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 690,00 5 690,00 5 690,00 0,00 5 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 255,00 21 255,00 21 255,00 0,00 21 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: przed 

zmianą 
1 090 063,95 1 090 063,95 224 813,95 192 095,00 32 718,95 0,00 865 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -155,00 -155,00 -155,00 0,00 -155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 025,00 39 025,00 20 977,00 14 429,00 6 548,00 0,00 18 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 128 933,95 1 128 933,95 245 635,95 206 524,00 39 111,95 0,00 883 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

   

 

Przewodniczący Rady Gminy Kluki 

 

 

Radosław Pełka  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6550



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 80/XII/2025 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

            
  

Zmiany w planowanym wykazie zadań inwestycyjnych wraz z nakładami 
inwestycyjnymi na poszczególne zadania na rok 2025 

 
            

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

            
600   Transport i łączność 9 818 863,00 -34 600,00 9 784 263,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 082 863,00 -89 600,00 5 993 263,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

6 082 863,00 -89 600,00 5 993 263,00 

   
Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Podwódka 

3 647 863,00 -169 600,00 3 478 263,00 

   
Przebudowa drogi gminnej 101155E 
przy cmentarzu w miejscowości 
Kaszewice 

0,00 80 000,00 80 000,00 

 60020  
Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 

0,00 55 000,00 55 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 55 000,00 55 000,00 

   
Modernizacja wiat przystankowych na 
terenie Gminy Kluki 

0,00 55 000,00 55 000,00 

801   Oświata i wychowanie 20 000,00 30 000,00 50 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 20 000,00 30 000,00 50 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

20 000,00 30 000,00 50 000,00 

   
Budowa stanowisk postojowych wraz 
z drogą dojazdową przy Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym w Klukach 

0,00 30 000,00 30 000,00 

            
Razem: 14 637 045,02 -4 600,00 14 632 445,02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6550



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 80/XII/2025 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Plan dochodów na rok 2025 na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej i inne zadania zleone gminie ustawami  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  
750   Administracja publiczna 86 774,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 86 774,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

86 774,00 

 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

960,00  

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

960,00 
 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

960,00 

 

852   Pomoc społeczna 60 033,00 
 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 54 975,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

54 975,00 

 

 85295  Pozostała działalność 5 058,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 058,00 

 

855   Rodzina 961 147,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

939 616,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

939 616,00 

 

 85503  Karta Dużej Rodziny 276,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6550



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

276,00 

 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

21 255,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

21 255,00 

 

Razem: 1 108 914,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6550



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 80/XII/2025 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Plan wydatków na rok 2025 na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami   

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 
86 774,00 86 774,00 86 774,00 86 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 86 774,00 86 774,00 86 774,00 86 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

86 774,00 86 774,00 86 774,00 86 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

960,00 960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

960,00 960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
960,00 960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 60 033,00 60 033,00 5 833,00 0,00 5 833,00 0,00 54 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 
54 975,00 54 975,00 775,00 0,00 775,00 0,00 54 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 
54 200,00 54 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
415,00 415,00 415,00 0,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  
Pozostała 
działalność 

5 058,00 5 058,00 5 058,00 0,00 5 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
5 058,00 5 058,00 5 058,00 0,00 5 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 961 147,00 961 147,00 151 049,00 119 750,00 31 299,00 0,00 810 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

939 616,00 939 616,00 129 518,00 119 750,00 9 768,00 0,00 810 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 
810 098,00 810 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6550



  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

100 100,00 100 100,00 100 100,00 100 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2 768,00 2 768,00 2 768,00 0,00 2 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 276,00 276,00 276,00 0,00 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
276,00 276,00 276,00 0,00 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby pobierające 

zasiłki dla 

opiekunów 

21 255,00 21 255,00 21 255,00 0,00 21 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

21 255,00 21 255,00 21 255,00 0,00 21 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 1 108 914,00 1 108 914,00 244 616,00 206 524,00 38 092,00 0,00 864 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6550



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 80/XII/2025 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

            
   

Dotacje na zadania bieżące realizowane przez podmioty należące i nienależące 
do sektora  finansów publicznych w 2025 roku 

  
            

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

            
600   Transport i łączność 50 000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 50 000,00  

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych  

50 000,00 

 

750   Administracja publiczna 6 000,00  
 75095  Pozostała działalność 6 000,00  

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

6 000,00 

 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

21 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 21 000,00  

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

21 000,00 

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 572 000,00  
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00  

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

5 000,00 

 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 355 000,00  

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

355 000,00  

 92116  Biblioteki 212 000,00  

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

212 000,00  

926   Kultura fizyczna 5 000,00  
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 000,00  

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

5 000,00 

 

Razem: 654 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6550



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 80/XII/2025 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Plan dochodów za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją 

zadań z zakresu gospodarowania odpadami na 2025 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 

Plan 

Dochody 

1 2 3 4 5 

DOCHODY 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

1 813 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami  

 0490 Wpływy z innych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

1 800 000,00 

90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

13 000,00 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 

3 000,00 

0910 Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

10 000,00 

Razem dochody: 1 813 000,00 

WYDATKI 

Rozdział Paragraf T reść Plan 

  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 188 262,00 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 188 262,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 000,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 400,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 

 4260 Zakup energii 3 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 064 512,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 700,00 

 4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 950,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 000,00 

Razem: 2 188 262,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6550


		2025-06-16T11:27:30+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




